
VODÁCKÝ ZPRAVODAJ 191

Toto vydání a všechny jeho pozdější změny najdete na http://oddilvodaci.cz .

Program na příští období:
19.9. Oddílová schůzka, sraz v 16:30 v Toulcově Dvoře
23.-25.9. Výlet do Děčína
26.9. Oddílová schůzka, sraz v 16:30 v Toulcově Dvoře
3.10. Oddílová schůzka, sraz 16:30 v Toulcově dvoře (přihlašování na Podzimky!!!)
10.10. Oddílová schůzka, sraz 16:30 v Toulcově dvoře
17.10. Oddílová schůzka, sraz 16:30 v Toulcově dvoře
24.10. Oddílová schůzka, sraz 16:30 v Toulcově dvoře
25.-30.10. Podzimní prázdniny v Jizerských horách
31.10. Oddílová schůzka, sraz 16:30 v Toulcově dvoře
7.11. Oddílová schůzka, sraz 16:30 v Toulcově dvoře (přihlašování na výlet)
14.11. Oddílová schůzka, sraz 16:30 v Toulcově dvoře
18.-20.11. Výlet
21.11. Oddílová schůzka, sraz 16:30 v Toulcově dvoře
28.11. Oddílová schůzka, sraz 16:30 v Toulcově dvoře
5.12. Oddílová schůzka, sraz 16:30 v Toulcově dvoře (přihlašování na Besídku)
12.12. Oddílová schůzka, sraz 16:30 v Toulcově dvoře
16.-18.12. Vánoční Besídka
19.12. Oddílová schůzka, sraz 16:30 v Toulcově dvoře (přihlašování na sjezdovky)
26.12. Oddílová schůzka NENÍ (státní svátek)
2.1. Oddílová schůzka, sraz 16:30 v Toulcově dvoře
6.-8.1. Výlet na sjezdovky
9.1. Oddílová schůzka, sraz 16:30 v Toulcově dvoře
16.1. Oddílová schůzka, sraz 16:30 v Toulcově dvoře
23.1. Oddílová schůzka, sraz 16:30 v Toulcově dvoře
30.1. Oddílová schůzka, sraz 16:30 v Toulcově dvoře

Plánované výlety:
23.-25.9. Výlet do Děčína
25.-30.10. Podzimní prázdniny v Jizerských horách
18.-20.11. Výlet
16.-18.12. Vánoční Besídka
6.-8.1. Výlet na sjezdovky

Výlet do Děčína

Na první letošní výlet se vydáme na sever Republiky. Podíváme se na Labské
pískovce a když půjde vše podle plánu, tak se půjdeme koupat do aquaparku, tak
nezapomeňte přibalit plavky.

http://oddilvodaci.cz.


Sraz: V pátek 23.9. v 16:25  na Hlavním nádraží před obchodem Tally Weijl
Návrat: V neděli 25.9. v 17:12 na Hlavní nádraží vlakem R 689 Labe z Děčína
Cena: 450,- Kč

Vybavení: spacák, karimatka, věci na spaní, oblečení do ubytovny, oblečení na ven, šátek,
nůž, tužka, zápisník, láhev na vodu 1.5l, hygienické potřeby, ručník, plavky, přezůvky, večeře
na 1. den, batůžek na jednodenní výlet, půl bochníku chleba (600g nekrájený), zabalit do
batohu, společné věci dle dohody na schůzce

Podzimní prázdniny v Jizerských horách

Během letošních podzimních prázdnin budeme ubytovaní v Příchovicích kousek od
Desné v Jizerských horách.

Děti se jako každý rok dozví v jakých budou družinkách a také letošní téma celoroční
hry. Užijeme si spousta legrace a dobrodružství z připravovaného programu v podobě
nejrůznějších her a aktivit. Ať už to bude oddílový či družinkový výlet, vědomostní, tvůrčí či
běhací hra.

Sraz: V úterý 25.10. v 16:10  na autobusovém nádraží Černý Most nástupiště 7
Návrat: V neděli 30.10. v 15:30 na autobusové nádraží Černý Most busem 900 z Rokytnice
nad Jizerou
Cena: 1200,- Kč

Vybavení: spacák, prostěradlo, věci na spaní, oblečení do ubytovny, oblečení na ven, šátek,
nůž, tužka, zápisník, láhev na vodu 1.5l, hygienické potřeby, ručník, plavky, přezůvky, večeře
na 1. den, batůžek na jednodenní výlet, půl bochníku chleba (600g nekrájený), zabalit do
batohu, společné věci dle dohody na schůzce


